maiz e/FuruØafch? ï/2y10 	/10

ATO N °  7-0-7

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO a conveniência de iniciar providências objetivando
propiciar o aprimoramento técnico dos membros da Assessoria Contábil e Jurídica da Casa, notadamente no
que diz respeito aos trabalhos perante ao Tribunal de Contas do Estado.

CONSIDERANDO a ocorrência do 16° Ciclo de Debates com A2entes

políticos e Dirigentes Municipais de 2012, promovido Pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, a
ser realizado no próximo dia 19 na cidade de Sorocaba, sito a Avenida Carlos Reinaldo Mandes. s/n. Teatro
Municipal Teotônio Vilela - conforme convite encaminhado via oficio n° 1427/2012. protocolado nesta
Casa sob o n° 252, de 03/04/2012;

fl CONSIDERANDO a Resolução n° 213. de 16 de fevereiro de 1993,
que trata da participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica;

RESOLVE:
Nomear para participação no "16° Ciclo de Debates com Agentes Políticos e Dirigentes Mu-
nicipais de 2012" os seguintes Servidores: Anselmo Aparecido Altamirano, Fabrício Andrade
dos Reis, ambos Assessores Jurídicos da Casa e. José Benedito Rizzato, Diretor da Secretaria;

2. Determinar que se efetue adiantamento ao Assessor Jurídico Anselmo Aparecido Altamirano,
após estimativa dos gastos, com a finalidade de servir de suporte aos dispêndios dos partici-
pantes do curso, em quantia suficiente para despesas com transportes, inclusive com veículos
próprios se necessários, alimentação, extras necessárias, tudo sujeito a apresentação de do-
cumentação hábil, no prazo de IS (quinze) dias contados do retorno e competente prestação
de contas.

Campo Limpo Paulista. 16 de Abril de 2012.

A Mesa da Câmara,

ESPANA P R INO HURTADO

AGHETTI
1° Secretário 	 -

MARCOS ROBERTO MA
1° Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos dezesseis dias do mês de
abril do ano dois mil e doze.

José Be 	'o Rizzato
Direto a Secretaria